Continentia vicesimi libri.

Dicitur liber continentia historiam annorum. xiii. quibus imperat honorius cum fratre suo theodosio. Insuper etiam flores librorum cassiani de institutionis monachorum et collationibus patrum. Habet autem capitula. la. cxxix.

Esuperior honorij et theodosij & sancto desiderio lingonensi. i.

De miraculis eiusdem martiris. ii.

De sancto antidio bisuntinensi. iii.

De bellis honorij imperatoris. iv.

De sancto maximo tharinensi. et scriptis eius & heresi predestinatiorum. v.

De iudeo facte baptizato. et aliis quibusdam incidentibus. vi.

De inuentione corporum sancti stephani cum scissis suis. vii.

De miraculis eiusdem martiris. viii.

Item de eodem. ix.

Adhuc de eodem. x.

De bonefacio papa et quibusdam aliis incidentibus. xi.

De sancto amiano aurelianensi. xii.

Qualiter urbem suam liberavit ab hunis. xiii.

De morte honorii et collationibus cassiani. xiii.

De numero et materia librorum eiusdem. xv.

De doctrina eiusdem de habitu monachorum. xvi.

De modo psallendi et orandi. xvii.

Adhuc de oratione et vigilia. xviii.

De forma recipiendi et instruendi nouicii. xix.

De distinctione obedientie et discipline. xx.

De disciplina et reverentia imensa et ubique in omnibus seruanda. xxi.

Exempla obedientie sanctorum iohannis et pauli. xxii.

De peregrinatione abbatis pimusii causa humilitatis. xxiii.

De nouicio quem in ingressu de norma religionis instruxit. xxiv.

De ix. humilitatis indicis. xxv.

De temperantia gule. xxvi.

De ieunio spirituali. et quid edendum et quidam et qualiter abstinentium. xxvii.

De continentia et castitate. xxviii.

De avaricia et proprietate monachi. xxix.

De tribus eiusdem uicii speciebus. xxx.

De ira perniciosa et salubri. xxxi.

De illis qui per superbia vel impatientia solitudinem requirunt. xxxii.

Quod nec etiam contra insensibiles creatureas irascitur. xxxiii.

De tristitia perniciosa et salubri. xxxiv.

De tedio vel accidia. xxxv.

De huius uicii remedio quod est laboris exercitium. xxxvi.

De inani gloria spirituali et occulta. xxxvii.

De vana gloria carnali et huius uicii remedio. xxxviii.

De spirituali superbia quam temptat perfecti. xxxix.

De superbia carnali et eius indicis ac remedii. xl.

Collatio abbatis moysi de puritate cordis. xli.

De contemplatione diuinitatis. xlii.

De purgatione mentis a cogitationibus suis. xlii.

De triplici origine cogitationum. xliii.

Exempla de indiscreta presumptione querendam. xlvi.

Quod per humilitatem uera acquiritur discretio. xlvi.

De discreta refectionis corporis moderatio. xlvi.

Collatio paucum de tria specie uocatōis. xlvi.

Collatio danielis de explici causa sterilitatis mentis. xlvi.

De pugna carnis et spiritus et eius utilitate. i.

De pnciosa securitate et tempore ac subdia. li.

Collatio serapiōis de viii. pncipalibz viciis. lii.

De confederatione eorum mutua sine concathenatione. liii.

De gula et luxuria et ira et tristitia. liii.

De inani gloria et superbia. lv.

De conflictu cum viciis predictis. lv.

Collatio theodori de prosperis et aduersis huius seculi. lvii.

Quod iusti mens inter hec debet immobilis stare et semper proficere. lviii.

De castitate sereni abbatis et eius responsione super mobilitate mentis. lix.

Qualiter mens se possit in bono cogitatu stabilire et dyabolo resistere. lx.

De corporali refectioe et de diversis sensibz scripture. lxi.

De lapsu angelorum et eorum pugna ad iniuriae. lxii.

Quod inter demones alius alii dominatur. lxiii.

De angelis personalibz et differentia demonum. lxiii.

Qualiter intelligendum sit pro filiis dei ingressi sunt ad filias hominum. lxv.

Collatio ysaac de puritate mentis ad orandum. lxvi.

Qualiter cure seculares vexant etiam claustrales. lxvii.

De quattuor speciebus orationis et de oratione dominica. lxviii.

De diversis speciebus compunctionis. et affectu pure orationis. lxix.

De diversis causis exauditionis et de secreto orationis. lxx.

Quod secundum qualitatem mentis formae oratio. lxxi.

De formula orationis a sancto ysaac edita. lxxii.

Qualiter mens in oratione raga possit stabiliri. lxxii.

De sanctis archebiis episcopis et cheremoniis. lxxiii.

Collatio cheremonis de causa uitadi pccati. lxxv.

De timore seruili et filiali. lxxvi.

De corpore peccati destruendo per desiderium boni. lxxvii.

De sex castimonie gradibus. lxxviii.

De causa nocturne pollutionis. lxxix.

De vera et perfecta castitate. lxxx.

De miraculis dei contra peccatores diversos. lxxx.

Qualiter perfectionem castitatis obtinere quis possit. lxxxii.

Qualiter deus a nobis merita per gratiam suam extorquet. lxxxiii.

Collatio nestorotis de vita actina. lxxxiv.

Quod unusquisque proprio dono vel officio contentus sit. lxxxv.

De vita theorica. i. speculativa. lxxxvi.

De gratia curationum corporis cui prefertur curatio mentis. lxxxvii.

Collatio ioseph de diuisis generibus amicis. lxxxviii.

De vi. gradibus amicis vere seruade. lxxxix.

De impatientia et ficta patientia. xc.

Item de eodem. xc.

Quod melius sit tolerare quam tolerari. nec tamen semper tolerandum. xcii.

Qualiter debeat dani locus ire. et de ruptione fedelis amicis. xciii.